OFÍCIO VEREADOR n° 254/2017
São Roque, 02 de fevereiro de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, a retirada das pedras que se encontram na Estrada Mário de Andrade, após a Capela Santo Antônio.
Devido às fortes chuvas que vem ocorrendo em nossa região nos últimos dias, assim como o desbarrancamento dos laterais da referida Estrada, algumas pedras rolaram para a via, prejudicando a passagem dos veículos. Este trecho está situado no final do asfalto, após a Capela Santo Antônio e, seria necessário que fosse realizado o motonivelamento no local para que os buracos existentes na mesma também fossem amenizados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2017 - 09:33:35 00644/2017
/sjbv